Директору МБОУ СОШ № 72
[bookmark: _GoBack]Гудковой Л.В.
________________________________________________
Ф.И.О. (полностью) родителя (законного представителя)
проживающего(ей) по адресу ______________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
адрес места жительства

заявление

	Прошу Вас выдать документы моего сына (моей дочери) ___________________________
                                (подчеркнуть нужное)			(Ф.И. полностью)
____________________         __________________ года рождения  ученика (ученицы)
  			                       (число, месяц, год рождения)                                               (подчеркнуть нужное)
_____ класса в связи с _______________________________________________________________
(указать причину)
__________________________________________________________________________________

     ______.______._______.						        _________________________            (дата подачи заявления)								(подпись)